
  Přílohy pro Opatření II.2.4. 

  

 130 

Příloha A2 

 

Osnova projektu pro opatření II.2.4.2. 

1. Název projektu 

 uveďte stručný a výstižný název projektu 

 uveďte název MAS 

 uveďte název Fiche, v rámci které projekt předkládáte, její číselné označení a název hlavního 

(včetně vedlejších) opatření/podopatření, příp. záměrů, z nichž Fiche vychází 

2. Ţadatel 

 uveďte název žadatele, adresu/sídlo žadatele, IČ (je-li přiděleno)/RČ (v případě že není přiděleno, 

pak datum narození) žadatele 

 uveďte základní (nejdůležitější) přehled činností žadatele (dle OR, živnostenských listů, stanov 

společnosti, atd.), které mají vztah k předmětu projektu 

2.1  Zpracovatel projektu 

 uveďte pouze v případě, kdy zpracovatelem je jiný subjekt, a to v rozsahu název/jméno zpracovatele 

a kontaktní údaje 

3. Popis projektu 

3.1  Zdůvodnění projektu 

 uveďte podstatu problému a potřebnost projektu včetně stručného popisu výchozího stavu 

 uveďte, jak přispěje realizace projektu k vyřešení příslušného problému 

3.2  Realizace projektu 

 popište konkrétní činnosti, které budou realizovány jako způsobilé výdaje v rámci projektu 

 uveďte předpokládaný časový harmonogram realizace projektu (viz příklad níže) 

Příklad: 

Fáze projektu 

Časový harmonogram realizace projektu 

0
1

/2
0

0
9

 

0
2

/2
0

0
9

 

0
3

/2
0

0
9

 

0
4

/2
0

0
9

 

0
5

/2
0

0
9

 

0
6

/2
0

0
9

 

0
7

/2
0

0
9

 

0
8

/2
0

0
9

 

0
9

/2
0

0
9

 

1
0

/2
0

0
9

 

1
1

/2
0

0
9

 

1
2

/2
0

0
9

 

0
1

/2
0

1
0

 

0
2

/2
0

1
0

 

0
3

/2
0

1
0

 

0
4

/2
0

1
0

 

0
5

/2
0

1
0

 

0
6

/2
0

1
0

 

0
7

/2
0

1
0

 

0
8

/2
0

1
0

 

0
9

/2
0

1
0

 

1
0

/2
0

1
0

 

1
1

/2
0

1
0

 

1
2

/2
0

1
0

 

Příprava projektové dokumentace                         

Podání Žádosti o dotaci                         

...                         

Realizace výběrového řízení                         

...                         

Realizace projektu                         

...                         

Podání Žádosti o proplacení                         

 

 vymezte místo realizace projektu (v případě více míst realizace projektu uveďte všechna) 

 obec 

 katastrální území 

 parcelní číslo 

 obec s rozšířenou působností 

 okres (NUTS IV) 

 kraj (NUTS III) 



  Přílohy pro Opatření II.2.4. 

  

 131 

 region (NUTS II) 

 Převažující kategorie lesa - místo realizace leží převážně:
6
 

 ve vybraných kategoriích lesa zvl. určení (tj. lázeňské, příměstské a další lesy se zvýšenou 

rekreační funkcí), 

 v ostatních kategoriích lesa. 

3.3 Technické řešení projektu 

 v případě, že byla předložena povinná příloha projektová dokumentace ke stavebnímu řízení či 

jinému opatření stavebního úřadu, popište projekt výtahem ze souhrnné (technické) zprávy 

v rozsahu ½ A4 

 v případě, že nebyla předložena projektová dokumentace ke stavebnímu řízení či jinému opatření 

stavebního úřadu a součástí způsobilých výdajů jsou stavební práce, věcně popište technické řešení 

stavby v rozsahu cca jedné A4  

3.4  Výsledky projektu 

 stručně shrňte výsledky projektu včetně jeho využití v budoucnosti po ukončení realizace projektu 

4. Rozpočet projektu 

 uveďte celkové výdaje resp. rozpočet projektu 

 celkové způsobilé výdaje projektu (viz Žádost o dotaci) 

 jasně definujte způsobilé výdaje v souladu s kódy způsobilých výdajů uvedených v Žádosti o 

dotaci a vyčíslete jejich výši v Kč. Stručně uveďte obsah jednotlivých kódů. 

 způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (viz Žádost o dotaci) 

 jasně definujte způsobilé výdaje v souladu s kódy způsobilých výdajů uvedených v Žádosti o 

dotaci a vyčíslete jejich výši v Kč. Stručně uveďte obsah jednotlivých kódů. 

 nezpůsobilé výdaje projektu (viz Žádost o dotaci) 

 jasně definujte nezpůsobilé výdaje a vyčíslete jejich výši v Kč  

5. Realizované projekty 

-  v případě, že jste realizovali/realizujete další projekty v rámci jiných  dotačních titulů, uveďte jaké 

a kdo je garantem příslušného dotačního titulu  (v posledních 3 letech) 

- v případě, že projekt navazuje na již realizované projekty, uveďte jejich název včetně stručného 

popisu tj. název subjektu, který projekt realizoval (pouze pokud se jedná o jiný subjekt než žadatel), 

rozsah projektu, datum realizace (měsíc/rok), souvislost s plánovaným projektem 

6.   Souhlas odborného lesního hospodáře 

Potvrzuji zařazení lesa do převaţující kategorie, které je uvedeno v tomto projektu: 

 
Jméno OLH: .................................................................................................................. ........................ 

 

Číslo platné licence OLH: ................................................   

 

Dne: ....................................................................... Podpis OLH: ...................................................... 
 

 

                                                           
6
 zaškrtněte jednu z uvedených moţností, vztahuje se k místu realizace (jedná se o převaţující kategorii lesa) 


